
Aktualizováno 29.4.2021

ROZVAHA

Údaje v tCZK k danému datu za poslední 4 čtvrtletí
Brutto

 Opravné položky a 

oprávky Netto

AKTIVA 30.06.2020 30.09.2020 31.12.2020 31.03.2021 31.03.2021 31.03.2021

 Aktiva celkem 205 185 213 061 232 608 239 376 38 414 200 962

 Pohledávky za upsaný základní kapitál 0 0 0 0 0 0

 Dlouhodobý nehmotný majetek 3 100 2 374 3 665 39 406 36 395 3 011

 Zřizovací výdaje 0 0 0 0 0 0

 Goodwill 0 0 0 0 0 0

 Finanční umístění (investice) 145 407 145 116 69 941 151 498 0 151 498

 Pozemky a stavby (nemovitosti) 0 0 0 0 0 0

 Finanční umístění v podnikatelských seskupeních 0 0 0 0 0 0

 Podíly v ovládaných osobách 0 0 0 0 0 0

 Dluhové CP vydané ovládanými osobami a půjčky těmto osobám 0 0 0 0 0 0

 Podíly s podstatným vlivem 0 0 0 0 0 0

 Dluhové CP vydané osobám, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv 0 0 0 0 0 0

 Jiná finanční umístění 145 407 145 116 69 941 151 498 0 151 498

 Akcie a ostatní CP s proměnlivým výnosem, ostatní podíly 0 0 0 0 0 0

 Dluhové cenné papíry 70 403 70 114 69 941 66 497 0 66 497

 Finanční umístění v investičních sdruženích 0 0 0 0 0 0

 Ostatní půjčky 75 004 75 002 0 85 001 0 85 001

 Depozita u finančních institucí 0 0 0 0 0 0

 Ostatní finanční umístění 0 0 0 0 0 0

 Depozita při aktivním zajištění 0 0 0 0 0 0

 Finanční umístění ŽP, je-li nositelem inv. rizika pojistník 0 0 0 0 0 0

 Dlužníci 28 475 21 833 33 773 21 227 0 21 227

 Pohledávky z operací přímého pojištění 6 407 6 654 5 554 5 501 0 5 501

 Pojistníci 6 407 6 654 5 554 5 501 0 5 501

 Zprostředkovatelé 0 0 0 0 0 0

 Pohledávky z operací zajištění 467 408 6 916 0 0 0

 Ostatní pohledávky 21 601 14 771 21 303 15 726 0 15 726

 Ostatní aktiva 28 203 43 738 125 229 27 245 2 019 25 226

 Dlouhodobý hm. majetek, jiný než pozemky a stavby, a zásoby 1 353 1 121 335 2 100 2 019 81

 Hotovost na účtech u fin. institucí a hotovost v pokladně 26 850 42 617 124 894 25 145 0 25 145

 Jiná aktiva 0 0 0 0 0 0

 Přechodné účty aktiv 0 0 0 0 0 0

 Naběhlé úroky a nájemné 0 0 0 0 0 0

 Odložené pořizovací náklady na pojistné smlouvy 0 0 0 0 0 0

 Ostatní přechodné účty aktiv 0 0 0 0 0 0

 Dohadné položky aktivní 0 0 0 0 0 0

#Interní / Internal



ROZVAHA Aktualizováno 29.4.2021

Údaje v tCZK k danému datu za poslední 4 čtvrtletí

Hrubá hodnota

 Podíl zajišťovatelů 

na TR    Čistá hodnota

PASIVA 30.06.2020 30.09.2020 31.12.2020 31.03.2021 31.03.2021 31.03.2021

 Pasiva celkem 205 185 213 061 232 608 200 962

 Vlastní kapitál 171 886 178 808 177 074 173 082

 Základní kapitál 105 000 105 000 105 000 105 000

 Emisní ážio 0 0 0 0

 Rezervní fond na nové ocenění 0 0 0 0

 Ostatní kapitálové fondy -844 -487 -591 -2 213

 Rezervní fond a ostatní fondy ze zisku 24 795 24 687 24 609 24 590

 Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých účetních období 34 339 34 339 34 339 48 056

 Zisk nebo ztráta běžného účetního období 8 596 15 269 13 717 -2 351

 Podřízená pasiva 0 0 0 0

 Technické rezervy 17 906 17 553 17 663 16 476 0 16 476

 Rezerva na nezasloužené pojistné 1 418 758 0 0 0 0

 Rezerva pojistného životních pojištění 0 0 0 0 0 0

 Rezerva na pojistná plnění 16 488 16 795 17 663 16 476 0 16 476

 Rezerva na prémie a slevy 0 0 0 0 0 0

 Vyrovnávací rezerva 0 0 0 0 0 0

 Rezerva na splnění závazků z použité technické úrokové míry 0 0 0 0 0 0

 Rezerva pojistného neživotních pojištění 0 0 0 0 0 0

 Rezerva na splnění závazků z ručení za závazky ČKP 0 0 0 0 0 0

 Jiné rezervy 0 0 0 0 0 0

 Technická rezerva ŽP, je-li nositelem inv. rizika pojistník 0 0 0 0 0 0

 Rezervy na ostatní rizika a ztráty 2 750 2 750 12 12

 Rezerva na důchody a podobné závazky 0 0 0 0

 Rezerva na daně 0 0 0 0

 Ostatní rezervy 2 750 2 750 12 12

 Depozita při pasivním zajištění 0 0 0 0

 Věřitelé 4 799 4 753 25 611 6 914

 Závazky z operací přímého pojištění 338 837 0 159

 Závazky z operací zajištění 1 090 1 083 1 066 0

 Výpůjčky zaručené dluhopisem 0 0 0 0

 Závazky vůči finančním instiucím 0 0 0 0

 Ostatní závazky 3 371 2 833 24 545 6 755

 Daňové závazky a závazky ze sociálního zabezpečení 1 107 1 330 1 763 1 800

 Garanční fond Kanceláře 0 0 0 0

 Přechodné účty pasiv 7 844 9 197 12 248 4 478

 Výdaje příštích období a výnosy příštích období 0 0 0 0

 Ostatní přechodné účty pasiv 7 844 9 197 12 248 4 478

 Dohadné položky pasivní 7 844 9 197 12 248 4 478

#Interní / Internal


